FR500 IP65 系列
高性能矢量控制变频器
FR500 IP65 系列矢量控制变频器1
关于我们
孚瑞肯电气2013年诞生于深圳，是国家重点高新技术企业、深圳市双软企业，深圳专精特新企业。是工业自
动化、高效节能、绿色新能源领域的专业服务提供商。
我们拥有十余年变频器、伺服驱动器、太阳能逆变器和工业控制系统开发及应用经验。产品广泛应用于电梯、
石油、化工、钢铁、陶瓷、空压机、纺织、拉丝机、机床、太阳能、自动化生产等诸多领域。公司获得发明专

过载能力强
重负载过载能力：150%额定负载1min；
180%额定负载10s；200%额定负载1s
有效通风距离
FR500 IP65 系列矢量控制变频器 4
变频器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
三相电源: 380V，50/60Hz        范围: -15%～+30%
FR500-4T-0.7G/1.5PB-IP65 1.5 3.4 2.5 0.75 1
FR500-4T-1.5G/2.2PB-IP65 3 5.0 4.2 1.5 2
FR500-4T-2.2G/4.0PB-IP65 4 5.8 5.5 2.2 3
FR500-4T-4.0G/5.5PB-IP65 6 11 9.5 3.7/ 4 5
FR500-4T-5.5G/7.5PB-IP65 8.9 14.6 13 5.5 7.5
FR500-4T-7.5G/011PB-IP65 11 20.5 17 7.5 10
FR500-4T-011G/015PB-IP65 17 26 25 11 15
FR500-4T-015G/018PB-IP65 21 35 32 15 20
FR500-4T-018G/022PB-IP65 24 38.5 37 18.5 25
FR500-4T-022G/030PB-IP65 30 46.5 45 22 30
型号说明
FR500     - 4 T - 7.5G/011PB - IP65
产品系列代号
FR500: 矢量控制变频器
制动单元
适配电机功率及机型
输入电压相数
S: 单相；T: 三相
输入电压等级
2: 220V(-15%~+30%)
4: 380V(-15%~+30%)
7.5G: 7.5k (通用机型)W
011P: 11 风机、水泵机型)kW(
空: 无内置制动单元
B: 内置制动单元行业专用系列代号
空: 标准机
A~Z: 行业专用保留
IP等级
IP65: IP65;  空: IP20
FR500 IP65 系列矢量控制变频器5
0.7～5.5kW外形尺寸及壁挂安装尺寸
7.5～11kW外形尺寸及壁挂安装尺寸
15～22kW外形尺寸及壁挂安装尺寸
变频器型号
外形和安装尺寸（mm）
重量
(KG)
W W1 H H1 D 安装孔径
三相电源:380V，50/60Hz        范围:-15%～+30%
FR500-4T-0.7G/1.5PB-IP65
178 110 340.4 320.4 189.3 3.5 5.4
FR500-4T-1.5G/2.2PB-IP65
FR500-4T-2.2G/4.0PB-IP65
FR500-4T-4.0G/5.5PB-IP65
FR500-4T-5.5G/7.5PB-IP65
FR500-4T-7.5G/011PB-IP65
205 140 377.4 359.4 214.3 7 7.2
FR500-4T-011G/015PB -IP65
FR500-4T-015G/018PB-IP65
250 180 427.4 409 219.3 3.5 10.8FR500-4T-018G/022PB-IP65
FR500-4T-022G/030PB-IP65
安装尺寸
FR500 IP65 系列矢量控制变频器 6
项目 规格
功率输入
额定输入电压（V） 三相380 V（-15%～+30%）
额定输入频率（Hz） 50Hz/60Hz，波动范围±5%
功率输出
最高输出电压（V） 0～额定输入电压，误差小于±3%
最高输出频率（Hz） 0.00～600.00 Hz，单位0.01Hz
控制特性
控制方式
V/F 控制
无 PG 矢量控制 1；无 PG 矢量控制 2
调速范围 1:50（V/F 控制）；1:100（无 PG 矢量控制 1）；1:200（无 PG 矢量控制 2）